
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Červenec a srpen 2020  

Termín Místo Akce 

3.7.2020 
Od 17 hod 

Prostranství 
před KD 
Holice 

Promenádní koncert Dechového orchestru Kulturního domu města Holic 

První vystoupení tohoto tělesa v letošním roce bude věnováno lidem, kteří se podíleli 
na úspěšném zvládnutí pandemie nemoci covid-19, a samosprávě města Holic jako po-
děkování za nová saka, která si zde odbudou svoji veřejnou premiéru. Zváni jsou ale 
samozřejmě všichni příznivci kvalitní živé dechové hudby. Vstupné dobrovolné. V pří-
padě nepříznivého počasí se koncert přesouvá do velkého sálu Kulturního domu.  

5.7.2020 
Sportovní areál 
za prodejnou 
Horní Roveň 

CYKLOMARATON 

21. ročník roveňského turistického cyklomaratonu. Trasy 30km, 60 km, 120km. Start 
od 7 hodin …průběžně 

11.7.2020 
Od 14 hod 

Víceúčelové hřiště 

Chvojenec 

Otevírání Víceúčelového hřiště 
Od 14 hod oficiální zahájení s pozvanými hosty, hudební doprovod paní Marie Valento-
vá. Od 16 hod zápas v malé kopané místních fotbalistů, akce obce. 

11.-12.7.2020 
Artykadlo 

Holice 
Šití bot barefoot - baleriny 
Boty na míru přesně podle Vás.  

24.7.2020 
Od 19 hod 

Fotbalové hřiště 
Býšť 

Letní kino Býšť 
Promítat budeme český film Špunti na vodě 

25.7.2020 
Od 9 hod 

Fotbalové hřiště 
Chvojenec 

XXVII. ročník Memoriálu Josefa Kloučka  
Turnaj 4 fotbalových mužstev, každý s každým. Dopro-                                                            
vodný program. Ukončení po 16 hod. Akce TJ Sokol Chvojenec z.s. 

1.-7.8.2020 
Od 19:30 

RZ Tramtáryje 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže 
V termínu 1.8. až 7.8.2020 jsou kvůli hygienickým opatřením Ministerstva zdravotnictví 
ČR pro letní dětské tábory koncerty neveřejné. Pro videopřenos z koncertů sledujte 
proto táborový facebook https://www.facebook.com/CeskyHudebniTaborMladeze/ 
nebo webové stránky www.chtm.cz 

8.8.2020 
Od 9:30 

RZ Tramtáryje 
Horní Jelení 

Závěrečné vystoupení studentů Českého hudebního tábora mládeže 
Veřejné koncerty Českého hudebního tábora mládeže: 9:30 Harfa & Zobcové flétny        
& Kytara, 11:00 Klavírní koncert, 12:15 České divadlo, 13:30 Pěvecký sbor, 14:00 Jazz 
Band, 15:00 Symfonické orchestry 

8.8.2020 
Hájenka Žernov 

Chvojenec 

VII. ročník  - Speciální zkoušky z vodní práce ohařů o pohár starostky          
obce Chvojenec  
Zahájení na hájence v Žernově po 8 hod. Plnění zkoušek                                                               
v  lesích a na polích kolem Žernova. Vyhodnocení                                                                
po 15 hod opět na hájovně. 

11.-14.8.2020 
Od 21 hod 

Parkoviště mezi 
ZUŠ a KD 

Holice 

Kinematograf bratří Čadíků 
 11.8.2020 Hodinářův učeň 
 12.8.2020 Afrikou na pionýru 
 13.8.2020 Na střeše 
 14.8.2020 Poslední aristokratka 

19.8.2020 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Divadelní představení: Dlouhý, Široký a Krátkozraký 
Představení Divadla Járy Cimrmana Praha - pohádka, která u dětí propadla.  

29.8.2020 
Fotbalové hřiště 

Býšť 
Oslavy obce Býšť 660 let 

29.8.2020 
Od 17 hod 

Kostel sv. Jiří 
Býšť 

Zahajovací koncert 12. ročníku MHF Eduarda Nápravníka 
Vystoupí významná operní pěvkyně Pavlína Senič, klavíristé Vjačeslav Grochovskij                 
a Georgij Mundrov (SRN) a klarinetista Felix Slováček junior. Na programu zazní operní 
árie, písně slavných skladatelů a světové melodie a evergreeny. Od Bacha po Offenba-
cha, ale i Nápravníka, jehož dílo zazní v úpravě pro sopránový hlas.  

30.8.2020 
Od 14:30 hod 

Kulturní dům 
Býšť 

Promenádní koncert dechové hudby 
Pod vedením MgA. Z. Seidla vystoupí 1. Východočeská stabilní dechovka. 

https://www.facebook.com/CeskyHudebniTaborMladeze/
http://www.chtm.cz/

